serviços prestados, observadas e cumpridas as demais condições estabelecidas neste instrumento e 
no Edital de Credenciamento nº. 83/2018 - (em especial os subitens 9.3 - DA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS E PAGAMENTO abaixo) e anexos.  

9.3 - PAGAMENTO: O setor de Comunicação da Prefeitura de Timbó pagará a quantia mensal de R$ 
36.969,00 (trinta e seis mil, novecentos e sessenta e nove reais), rateada entre as emissoras 
credenciadas, distribuídos da seguinte forma: 600 inserções mensais de 30 segundos e 300 inserções 
mensais de 60 segundos, conforme tabela abaixo: 

Tempo de inserção Valor Unitário Quantidades mensais de 
veiculação